quingentarum  eorum florenorum, que pro censu u t supra iuxta 
formam dicte gratie solvi debebunt, et factis dictis solutionibus, quicquid, 
si quid supererit, converti debeat in exdebitationem locorum Sancti Georgu 
occasione predicta mutuandorum ut supra, sub hac tamen lege, conditione 
et declaratione quod si contingent aliquo vel aliquibus annis ex venditione 
seu collectione dicte cabelle censarie non exigi seu recuperari tantam  quan
titatem  pecunie que sufficiat solutioni proventuum locorum u t supra mu
tuandorum  et satisfactioni census dictarum librarum duarum millium et 
quingentarum , eo casu teneantur et obligati sint dicti gubernatores et par
ticipes dicte mahone Chii effectualiter solvere et satisfacere dictis compe
ris quicquid eis deberetur pro complemento census dicti anni quo emolu
mentum dicte cabelle censarie non suffecisset satisfactioni dictorum  pro
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ventuum et census ut equum est. Acto et expresse convento inter dictas 
partes quod si gubernatores dicte mahone in Chio obtinere non possent 
quod facta satisfactione dicti mutui ducatorum quatuor millium seu quot 
sunt eis facti per dictum Simonem Lercarium, dicta cabella censarie libera 
et exobligata statim remaneat et dictus Simon forsitan obtineret quod ven
ditio dicte cabelle, sibi facta in dicto instrumento pro annis novem, locum 
habere deberet usque ad finem dictorum annorum novem pro pretio duca
torum septingentorum et sexaginta Chii, eo casu teneatur avallare et assi
gnare pretium predictum ducatorum septingentorum et sexaginta Chii 
agentibus pro dictis dominis protectoribus in Chio, distribuendum  et con
vertendum u t supra usque ad finem dictorum annorum novem, quo termino 
elapso tota gubernatio dicte cabelle censarie remaneat et remanere intel
ligatur penes ipsos dominos protectores et eorum successores in officio sub 
modis et formis superius declaratis. Acto etiam et expresse convento ac 
declarato inter dictas partes quod postquam ex reliquatu pretii dicte ca
belle censarie exdebitata fuerint omnia loca Sancti Georgii dictis mahonen
sibus mutuanda u t supra occasione predicta, quicquid et si quid annuatim 
supererit ex pretio ipsius cabelle, facta prius satisfactione dicti census, con
verti debeat in exdebitatione prioris mutui locorum mille vel circiter facti 
dictis mahonensibus et facta exdebitatione seu restitutione dictorum loco
rum mutuandorum, restitui debeant dicte capse masticum eisdem maho
nensibus, ab eis u t supra occasione dicti mutui in pignus dande dictis com
peris sive agentibus pro eis in Chio. Acto etiam et expresse convento inter 
dictas partes quod ad uberiorem cautionem comperarum omnes ille capse 
masticum, que conducte fuerint in Ianuam et asservantur sub clavibus dic
torum dominorum protectorum ultra obligationem de eis factam pro mu
tuo dictorum ducatorum mille vel circiter, etiam retineri debeant obligate 
per ipsos dominos protectores pro observantia omnium et singulorum con
tentorum in presenti instrumento. Acto etiam et expresse convento inter 
dictas partes quod postquam ex emolumentis dicte cabelle censarie facta 
fuerit exdebitatio sive restitutio dictorum locorum et proventuum suorum 
et insuper prioris mutui locorum mille vel circiter, quicquid annuatim su
pererit ex pretio sive ex emolumento dicte cabelle censarie, detracta solu
tione librarum duarum millium et quingentarum singulis annis solvenda
rum comperis pro censu dicte civitatis et insule Chii ut superius dictum 
est, solvi debeat ab eisdem dominis protectoribus eisdem dominis maho
nensibus Chii. Acto etiam et expresse convento et declarato in quacunque 
parte presentis instrumenti quod si oriretur aliqua dubitatio seu lis vel
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controversia in te r dictas partes occasione contentorum in presenti instru
mento au t super dependentibus, emergentibus et connexis ab eis, ipsi do
mini p ro tectores anni presentis et eorum successores in officio sint et esse 
inteligantur super omnibus et singulis huiusmodi controversiis et super 
executione presentis instrumenti magistratus et iudices competentes et 
aliquis alius magistratus seu rector, quacunque dignitate preditus, de seu 
in predictis quovis modo se intromittere non possit. Que omnia et sin
gula suprascrip ta dicte partes sibi invicem et vicissim promiserunt et conve
nerunt a ttendere , observare et effectualiter adimplere et contra in aliquo 
non facere vel venire, aliqua racione, occasione vel causa que dici vel exco
gitari posset, de iure vel de facto, etiam si de iure posset, sub pena dupli 
totius eius in  seu de quo contrafecerint vel ut supra non observaverint, in 
quam incidat pars non observans parti observanti totiens quotiens fuerit 
contrafactum , sub ipotheca et obligatione omnium bonorum ipsarum par
tium  dictis nominibus presentium et futurorum, ratis nihilominus semper 
m anentibus omnibus et singulis suprascriptis. Acta sunt hec in civitate 
Ianue, videlicet in camera maiore palatii comperarum Sancti Georgii, anno 
dominice nativitatis millesimo quadringentesimo octuagesimo tertio, die 
iovis x x v i iunii, hora fere x m ia, indictione autem xva iuxta morem Ianue, 
presentibus viris egregiis Petro de Fernante0 et Angelo Iohanne de Com
piano notario  et dictarum comperarum cancellariis, testibus vocatis et 
rogatis.